__________________________________ —17462—2—6_______

Pozostawioną we Środę w przeszłym tygodniu w koście
le Ś go Antoniego przy ulicy Senatorskiej

Książkę do nabożeństwa,
oprawną w aksamit, odebrać można w Redakcji Kurjera
Warszawskiego, za udowodnieniem własności.____________ ,

We Wtorek, dnia 3 (15) Grudnia 1874 r., o godz. 8 ej
wieczorem, w Sali Resursy Obywatelskiej, danym
będzie KONCERT Melanji Więckowskiej forte-
pjanistki, ze współudziałem: Pań: Aleksandry Rakiewiez,
Marji.Szlezygier, oraz PP.Makowskiego, Górskiego, Liebrech-
ta iTalgruua. PROGRAM: Częśś I. 1) Kwartet (Es dur
op. 16), L.

Ogłasza: że w dniach niżej wymienionych od godziny 11 ej z rana, odbywać się bę

dą w Biurze jego licytacje in minus przez opieczętowane deklaracje, a w razie podania
w deklaracjach jednakowej oferty, ustne licytacje na dostawę w roku 1875 różnych ma-
terjalów, jako to:

1. W dniu 7 (19) Stycznia 1875 r., na dostawę 820 saźeni kubicznych ruskich,
torfu, od ceny rs. 13 kop. 50 za sążeń, vadium rs. 427.

2. W dniu 8 (20) Stycznia 1875 roku, na dostawę 128 sażeni kubicznych ruskich,
drzewa opałowego sosnowego szczapowego od ceny rs. 17 za sążeń, vadium rs. 220.

3. W dniu 3 (15) Lutego 1875 roku, na dostawę 80 czetwierti wapna, oliwy di
maszyn funtów 400, oleju rzepakowego wiader 10, lnianego wiader 4, łoju topionego fan
tów 200, konopi funtów 200, blejwasu funtów 100, ołowiu funtów 150, szpagatu fantów 65,
cyny angielskiej funtów 30, dratwiny fantów 50, szufli brzozowych 75, bawełny fantów 2,
węgli drzewnych korcy 30, nafty wiader 10, desek stop. 6, 1,100, łat stóp 600, bali stóp
400, vadium rs. 65.

4. W dniu 3 (15) Marca 1875 roku, na dostawę 6,000 korcy węgli kamieanych
najlepszego gatunku, od ceny rs. 1 za korzec, vadium rs. 600.

Warunki tych doitaw, przejrzane być mogą w Biurze Komitetu Głównego w War-
szawi e przy ulicy Ciepłej Nr 8 i w Biurze Zarządu Wód Minaralnych w Ciechocinka

2—3 — 17207 —

— 173)7 — 1—2

I Wójt Gminy Czyste.
Podaje do publicznej wiadomości, źe w d.

II (23) Grudnia r. b. o godzinie 10 przed
południem w Urzędzie tutejszej Gminy od
będzie s:ę głośna inplus licytacja, na sprze
daż mebli i innych ruchomości.
Wola, d. 27 Listopada (9 Grudnia) 1874 r

Wójt, Bieńkowski.
____ —17368 — 1-3

, AMKHYjttAlWliW
lat około trzydzieści, biegły w języku an-
bialskim, niemieckim i francuzkim, przyj,
mie posadę korespondenta, nauczyciela do-
mowtgo, bachhaltera lub t:ż lekcja na go
dziny.